

Specificații de preț (F 4.2)

IMSP Institutul Mamei și Copilului (IMC)

Numărul procedurii de achiziție:	ocds-b3wdp1-MD-1572440046995 din 21.11.2019
Denumirea procedurii de achiziție:	Produse parafarmaceutice
Perioada depunerii ofertei:	11.11.2019, 10:30 - 21.11.2019, 11:30

Nr. Lot/ poz.	Denumirea pozițiilor	U.M.	Canti-tatea	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
1	Lotul 1 Ac chirurgical rotund							
1.1	Ac chirurgical rotund 1/2 HR 17 mm	Buc	100	6,50	7,02	650,00	702,00	10 zile
1.2	Ac chirurgical rotund 1/2 HR 22 mm	Buc	100	7,00	7,56	700,00	756,00	10 zile
1.3	Ac chirurgical rotund 1/2 HR 26 mm	Buc	100	7,00	7,56	700,00	756,00	10 zile
1.4	Ac chirurgical rotund 1/2 HR 30 mm	Buc	125	7,00	7,56	875,00	945,00	10 zile
1.5	Ac chirurgical rotund 1/2 HR 36 mm	Buc	150	7,00	7,56	1050,00	1134,00	10 zile
						Total lot	3975,00	4293,00
2	Lotul 2 Ac chirurgical tăietor							
2.1	Ac chirurgical tăietor 3/8 DS 12 mm	Buc	100	7,50	8,10	750,00	810,00	10 zile
2.2	Ac chirurgical tăietor 3/8 DS 19 mm	Buc	100	7,00	7,56	700,00	756,00	10 zile
2.3	Ac chirurgical tăietor 3/8 DS 24 mm	Buc	100	7,00	7,56	700,00	756,00	10 zile
2.4	Ac chirurgical tăietor 3/8 DS 30 mm	Buc	150	7,00	7,56	1050,00	1134,00	10 zile
2.5	Ac chirurgical tăietor 3/8 DS 36 mm	Buc	150	7,00	7,56	1050,00	1134,00	10 zile
2.6	Ac chirurgical tăietor 3/8 DS 40 mm	Buc	150	7,00	7,56	1050,00	1134,00	10 zile
						Total lot	5300,00	5724,00
3	Lotul 3 Ac chirurgical, atraumatic							
3.1	Ac chirurgical, atraumatic, 18	Buc	100	6,50	7,02	650,00	702,00	10 zile
3.2	Ac chirurgical, atraumatic, 19	Buc	100	6,50	7,02	650,00	702,00	10 zile
3.3	Ac chirurgical, atraumatic, 20	Buc	100	6,50	7,02	650,00	702,00	10 zile
3.4	Ac chirurgical, atraumatic, 22	Buc	100	6,50	7,02	650,00	702,00	10 zile
3.5	Ac chirurgical, atraumatic, 23	Buc	100	6,50	7,02	650,00	702,00	10 zile
3.6	Ac chirurgical, atraumatic, 24	Buc	100	6,50	7,02	650,00	702,00	10 zile
						Total lot	3900,00	4212,00
4	Lotul 4 Ac epidural							
4.1	Ac epidural G18	Buc	2600	10,00	10,80	26000,00	28080,00	10 zile
4.2	Ac epidural G20, G21	Buc	100	10,00	10,80	1000,00	1080,00	10 zile
						Total lot	27000,00	29160,00



Handwritten signature

Nr. Lot/ poz.	Denumirea pozițiilor	U.M.	Cantitatea	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
9	Lotul 9//Biopro-fir propilen USP 2/0, 75 cm	Buc	200	3,00	3,24	600,00	648,00	10 zile
11	Lotul 11 Broșe Kirșner							
11.1	Broșe Kirșner d.1,5 mm x L 250 mm	Buc	300	16,00	16,00	4800,00	4800,00	10 zile
11.2	Broșe Kirșner d.1,8 mm x L.300 mm	Buc	500	19,00	19,00	9500,00	9500,00	10 zile
11.3	Broșe Kirșner d.2 mm x l.400 mm	Buc	500	20,00	20,00	10000,00	10000,00	10 zile
						Total lot	24300,00	24300,00
14	Lotul 14 Capron sintetic, neresorbabil, răsucit, alb, nesteril							
14.1	Capron sintetic, neresorbabil, răsucit, alb, nesteril/Nr.3/material de sutura//metru	Metru	20000	0,85	0,92	17000,00	18360,00	10 zile
14.2	Capron sintetic, neresorbabil, răsucit,alb, nesteril/Nr.4/material de sutura//metru	Metru	28000	0,95	1,03	26600,00	28728,00	10 zile
14.3	Capron sintetic, neresorbabil, răsucit,alb, nesteril/Nr.5/material de sutura//metru	Metru	26020	1,00	1,08	26020,00	28101,60	10 zile
						Total lot	69620,00	75189,60
15	Lotul 15 Cateter ombelical cu două întrări							
15.1	Cateter ombelical Nr.4 cu două întrări	Buc	40	290,00	313,20	11600,00	12528,00	10 zile
15.2	Cateter ombelical Nr.5 cu două întrări	Buc	60	240,00	259,20	14400,00	15552,00	10 zile
15.3	Cateter ombelical Nr.6 cu două întrări	Buc	50	240,00	259,20	12000,00	12960,00	10 zile
						Total lot	38000,00	41040,00
16	Lotul 16 Catgut USP bold rotund							
16.1	Catgut USP 0 (EP4), cu ac, bold rotund 1/2x26mm, L-75cm	Buc	450	4,25	4,59	1912,50	2065,50	10 zile
16.2	Catgut USP 1 (EP5), cu ac, bold rotund 1/2x37mm, L-75cm	Buc	3550	4,50	4,86	15975,00	17253,00	10 zile
16.3	Catgut USP 2 (EP5), cu ac, bold rotund 1/2x50mm, L-75cm	Buc	50	5,00	5,40	250,00	270,00	10 zile
16.4	Catgut USP 2/0 (EP3,5), cu ac, bold rotund 1/2x26mm, L-75cm	Buc	1650	4,00	4,32	6600,00	7128,00	10 zile
16.5	Catgut USP 3/0 (EP3), cu ac, bold rotund 1/2x26mm, L-75cm	Buc	900	4,00	4,32	3600,00	3888,00	10 zile
16.6	Catgut USP 4/0 (EP2), cu ac, bold rotund 1/2x26mm, L-75cm	Buc	400	4,00	4,32	1600,00	1728,00	10 zile
16.7	Catgut USP 5/0 (EP1), cu ac, bold rotund 1/2x17mm, L-75cm	Buc	350	4,00	4,32	1400,00	1512,00	10 zile
16.8	Catgut USP 5/0 (EP1), cu ac, bold rotund 1/2x26mm, L-75cm	Buc	350	4,00	4,32	1400,00	1512,00	10 zile
						Total lot	32737,50	35356,50
33	Lotul 33//Linie pentru perfuzor L - 150 cm	Buc	11500	2,50	2,70	28750,00	31050,00	10 zile
37	Lotul 37//Material de sutura Propilen (polipropilen) USP 3/0 75cm	Buc	550	3,10	3,35	1705,00	1841,40	10 zile
42	Lotul 42//PDS 3/0 (EP2) Monofilament (polidioxanon) absorabil, ac tajetor, 1/2 x 26mm	Buc	50	12,00	12,96	600,00	648,00	
44	Lotul 44 PGA USP cu ac rotund							
44.1	PGA USP 1 (EP4) cu ac bold rotund 35-37mm.	Buc	1550	10,00	10,80	15500,00	16740,00	10 zile
44.2	PGA USP 1 (EP4) cu ac 1/2-40mm rotund.	Buc	3000	10,00	10,80	30000,00	32400,00	10 zile
44.3	PGA USP 2 (EP5) cu ac 1/2-40mm rotund.	Buc	50	11,00	11,88	550,00	594,00	10 zile



Nr. Lot/ poz.	Denumirea pozițiilor	U.M.	Cantitatea	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
44.4	PGA USP 2 (EP5) cu ac 1/2-50mm rotund.	Buc	3500	11,00	11,88	38500,00	41580,00	10 zile
Total lot						84550,00	91314,00	
45	Lotul 45//PGA USP Nr.6/0 (EP1), cu ac, bold rotund, 1/2x17mm, absorabilă	Buc	1150	9,50	10,26	10925,00	11799,00	10 zile
46	Lotul 46 PGA USP cu bold rotund, absorabilă							
46.1	PGA USP 0 (EP3,5),cu ac, bold rotund 1/2x17mm,L-75 cm, absorabilă	Buc	400	9,50	10,26	3800,00	4104,00	10 zile
46.2	PGA USP0 (EP3,5),cu 1 ac, bold rotund 1/2x26mm,L-75 cm, absorabilă	Buc	450	9,50	10,26	4275,00	4617,00	10 zile
46.3	PGA USP2/0 (EP3), cu 1 ac, bold rotund 1/2x26mm, L-75 cm, absorabilă	Buc	3550	9,00	9,72	31950,00	34506,00	10 zile
46.4	PGA USP2/0 (EP3),cu 1 ac,bold rotund 1/2x17mm,L-75 cm, absorabilă	Buc	500	9,00	9,72	4500,00	4860,00	10 zile
46.5	PGA USP3/0 (EP2),cu 1 ac, bold rotund 1/2x17mm,L-75 cm, absorabilă	Buc	1100	9,00	9,72	9900,00	10692,00	10 zile
46.6	PGA USP3/0 (EP2),cu 1 ac, bold rotund 1/2x26mm,L-75 cm	Buc	400	9,00	9,72	3600,00	3888,00	10 zile
46.7	PGA USP4/0 (EP 1) cu 1 ac,bold rotund 1/2x26mm,L-75 cm, absorabilă	Buc	800	9,00	9,72	7200,00	7776,00	10 zile
46.8	PGA USP4/0 (EP 1) cu 1 ac,bold rotund 1/2x17mm,L-75 cm, absorabilă	Buc	800	9,00	9,72	7200,00	7776,00	10 zile
46.9	PGA USP5/0 (EP1),cu 1 ac,bold rotund 1/2x17mm,L-75 cm, absorabilă	Buc	1500	8,50	9,18	12750,00	13770,00	10 zile
46.10	PGA USP5/0 (EP1),cu 1 ac,bold rotund 1/2x26mm,L-75 cm, absorabilă	Buc	850	8,50	9,18	7225,00	7803,00	10 zile
Total lot						92400,00	99792,00	
47	Lotul 47 PGA USP cu bold tăietor, neabsorabilă							
47.1	PGA USP0 (EP3,5),cu 1 ac, bold tăietor 1/2x26mm,L-75 cm, absorabilă	Buc	500	9,50	10,26	4750,00	5130,00	10 zile
47.2	PGA USP2/0 (EP3),cu 1 ac, bold tăietor 1/2x26mm,L-75 cm, absorabilă	Buc	2050	9,00	9,72	18450,00	19926,00	10 zile
47.3	PGA USP3/0 (EP2),cu 1 ac,bold tăietor 1/2x26mm,L-75 cm, absorabilă	Buc	750	9,00	9,72	6750,00	7290,00	10 zile
47.4	PGA USP4/0 (EP 1) cu 1 ac,bold taietor 26mm,L-75 cm, absorabilă	Buc	500	9,00	9,72	4500,00	4860,00	10 zile
47.5	PGA USP5/0 (EP1),cu 1 ac,bold tăietor 1/2x17mm,L-75 cm, absorabilă	Buc	800	8,50	9,18	6800,00	7344,00	10 zile
Total lot						41250,00	44550,00	
48	Lotul 48 PGA USP cu bold rotund, neabsorabilă							
48.1	PGA USP4/0 (EP 1) cu 1 ac, bold rotund 1/2x26mm,L-75 cm, neabsorabilă	Buc	500	9,00	9,72	4500,00	4860,00	10 zile
48.2	PGA USP4/0 (EP 1)cu 1 ac,bold rotund 1/2x17mm,L-75 cm, neabsorabilă	Buc	500	9,00	9,72	4500,00	4860,00	10 zile
48.3	PGA USP5/0 (EP1),cu 1 ac,bold rotund 1/2x17mm,L-75 cm, neabsorabilă	Buc	400	8,50	9,18	3400,00	3672,00	10 zile
48.4	PGA USP Nr.6/0 (EP1), cu ac, bold rotund, 1/2x17mm, neabsorabilă	Buc	350	9,00	9,72	3150,00	3402,00	10 zile
48.5	PGA USP5/0 (EP1),cu 1 ac,bold rotund 1/2x26mm,L-75 cm, neabsorabilă	Buc	400	8,50	9,18	3400,00	3672,00	10 zile
48.6	PGA USP3/0 , (EP 2)cu 1 ac,bold rotund 1/2x26mm,L-75 cm, neabsorabil	Buc	500	9,00	9,72	4500,00	4860,00	10 zile
Total lot						23450,00	25326,00	
49	Lotul 49//Pilat "Djigli"	Buc	100	50,00	60,00	5000,00	6000,00	10 zile
51	Lotul 51 Colbe și prelingitoare							



Nr. Lot/ poz.	Denumirea pozițiilor	U.M.	Cantitatea	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
51.1	Set colbe pentru injectomat CT, sterile.În set vor fi inclși și prelungitor forma Y, lungimea-150 cm	Buc	800	159,50	172,26	127600,00	137808,00	10 zile
51.2	Prelungitoare pt set colbe pt injectomat, forma Y, lungimea-150 cm	Buc	1600	35,00	37,80	56000,00	60480,00	10 zile
Total lot						183600,00	198288,00	
54	Lotul 54//Robinete 3 direcional	Buc	1400	2,50	2,70	3500,00	3780,00	10 zile
55	Lotul 55 Sac Ambu							
55.1	Sac Ambu adolescent	Buc	11	205,00	246,00	2255,00	2706,00	10 zile
55.2	Sac Ambu neonatal	Buc	3	205,00	246,00	615,00	738,00	10 zile
55.3	Sac Ambu pediatric	Buc	12	205,00	246,00	2460,00	2952,00	10 zile
Total lot						5330,00	6396,00	
60	Lotul 60//Set cu stepler tegumentar mediu pentru suturarea plagilor	Buc	101	120,00	144,00	12120,00	14544,00	10 zile
61	Lotul 61//Set de ligaturare variceală cu 6 inele p/u endoscop cu diametru 9,2 mm	Buc	14	1575,00	1701,00	22050,00	23814,00	10 zile
62	Lotul 62//Set de puncție pleurală Matthys drenag de lungă durată	Buc	52	765,00	826,20	39780,00	42962,40	10 zile
63	Lotul 63//Set p/u aspirator steril, tub p/u aspirator cu canulă, L-210 cm	Buc	4401	19,50	21,06	85819,50	92685,06	10 zile
64	Lotul 64// Sonda Blakmore 4 luminale silicon	Buc	10	350,00	378,00	3500,00	3780,00	10 zile
66	Lotul 66 Sistem de suptare							
66.1	Sistem de suptare p/u hidrocefalie de presiune joasă 12mm	Buc	4	5500,0	5500,0	22000,00	22000,00	10 zile
66.2	Sistem de suptare p/u hidrocefalie de presiune medie 12mm	Buc	21	5500,0	5500,0	115500,00	115500,00	10 zile
Total lot						137500,00	137500,00	
67	Lotul 67 Sonda pentru alimentatie							
67.1	Sonda pentru alimentatie Nr.4	Buc	2610	2,00	2,16	5220,00	5637,60	10 zile
67.2	Sonda pentru alimentatie Nr.5	Buc	2600	2,00	2,16	5200,00	5616,00	10 zile
67.3	Sonda pentru alimentatie Nr.6	Buc	4220	2,00	2,16	8440,00	9115,20	10 zile
67.4	Sonda pentru alimentatie Nr.8	Buc	4450	2,00	2,16	8900,00	9612,00	10 zile
Total lot						27760,00	29980,80	
68	Lotul 68 Termometru medical							
68.1	Termometru medical electronic, cu metrologie	Buc	965	115,00	138,00	110975,00	133170,00	10 zile
68.2	Termometru medical cu infraroșu, cu metrologie	Buc	6	1050,00	1260,00	6300,00	7560,00	10 zile
Total lot						117275,00	140730,00	
75	Lotul 75 Tub endotraheal cu manjetă							
75.1	Tub endotraheal cu manjetă Nr.8	Buc	525	7,50	8,10	3937,50	4252,50	10 zile
75.2	Tub endotraheal cu manjetă Nr.4,5	Buc	890	7,50	8,10	6675,00	7209,00	10 zile
75.3	Tub endotraheal cu manjetă Nr.5,0	Buc	830	7,50	8,10	6225,00	6723,00	10 zile
75.4	Tub endotraheal cu manjetă Nr.5,5	Buc	640	7,50	8,10	4800,00	5184,00	10 zile



Nr. Lot/ poz.	Denumirea pozițiilor	U.M.	Cantitatea	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
75.5	Tub endotraheal cu manjetă Nr.6,0	Buc	890	7,50	8,10	6675,00	7209,00	10 zile
75.6	Tub endotraheal cu manjetă Nr.6,5	Buc	440	7,50	8,10	3300,00	3564,00	10 zile
75.7	Tub endotraheal cu manjetă Nr.7,0	Buc	642	7,50	8,10	4815,00	5200,20	10 zile
75.8	Tub endotraheal cu manjetă Nr.7,5	Buc	362	7,50	8,10	2715,00	2932,20	10 zile
Total lot						39142,50	42273,90	
76	Lotul 76 Tub endotraheal							
76.1	Tub endotraheal Nr.2,0	Buc	50	5,50	5,94	275,00	297,00	10 zile
76.2	Tub endotraheal Nr.2,5	Buc	415	5,50	5,94	2282,50	2465,10	10 zile
76.3	Tub endotraheal Nr.3,0	Buc	1225	5,50	5,94	6737,50	7276,50	10 zile
76.4	Tub endotraheal Nr.3,5	Buc	1180	5,50	5,94	6490,00	7009,20	10 zile
76.5	Tub endotraheal Nr.4,0	Buc	1040	5,50	5,94	5720,00	6177,60	10 zile
Total lot						21505,00	23225,40	
79	Lotul 79//Tonometru cu metrologie mecanic	Buc	82	175,00	210,0	14350,00	17220,00	10 zile
82	Lotul 82//Sistem cu circuit inchis adulti N7, N8	Buc	20	145,00	156,6	2900,00	3132,00	10 zile
83	Lotul 83 Seturi p/u cateterizarea vaselor majore, metoda Seldinger							
83.1	Seturi p/u cateterizarea vaselor majore, metoda Seldinger, monocanale Ø 7 Fx 20,J=16 x 60cm	Buc	25	186,50	201,42	4662,50	5035,50	10 zile
83.2	Seturi p/u cateterizarea vaselor majore, metoda Seldinger, bicanale Ø 7 Fx 20,J=16 x 60cm	Buc	25	225,00	243,00	5625,00	6075,00	10 zile
83.4	Seturi p/u cateterizarea vaselor majore, metoda Seldinger, monocanale Ø 3 F, L=10cm	Buc	352	195,00	210,60	68640,00	74131,20	10 zile
83.5	Seturi p/u cateterizarea vaselor majore, metoda Seldinger, monocanale Ø 4 F, L=10cm	Buc	100	186,50	201,42	18650,00	20142,00	10 zile
Total lot						97577,50	105383,70	
84	Lotul 84 Ac pt punctie lombara							
84.1	Ac pt punctie lombara N 20	Buc	100	19,50	21,06	1950,00	2106,00	10 zile
84.2	Ac pt punctie lombara N 21	Buc	100	19,50	21,06	1950,00	2106,00	10 zile
Total lot						3900,00	4212,00	
85	Lotul 85 Poliester împletit							
85.1	Poliester împletit USP N 1, (4metric)steril, 20 m	rulou	1000	18,00	19,44	18000,00	19440,00	10 zile
85.2	Poliester împletit USP N 2-0, (4metric)steril, 20 m	rulou	1000	18,00	19,44	18000,00	19440,00	10 zile
Total lot						36000,00	38880,00	
87	Lotul 87 Capron sintetic, neresorbabil							
87.1	Capron sintetic, neresorbabil, răsucit, alb, steril/Nr.3/material de sutura//metru	metru	10000	0,85	0,918	8500,00	9180,00	10 zile
87.2	Capron sintetic, neresorbabil, răsucit,alb, steril/Nr.4/material de sutura//metru	metru	10000	0,95	1,026	9500,00	10260,00	10 zile



Nr. Lot/ poz.	Denumirea pozițiilor	U.M.	Cantitatea	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
87.3	Capron sintetic, neresorbabil, răsucit, alb, steril/Nr.5/material de sutura//metru	metru	10000	1,00	1,080	10000,00	10800,00	10 zile
Total lot						28000,00	30240,00	
88	Lotul 88 Catgut chromat							
88.1	Catgut chromat USP 3/0 ac ascuțit (rotund) 15:20 mm, 75 cm	Buc	500	4,50	4,86	2250,00	2430,00	10 zile
88.2	Catgut chromat USP 4/0 ac ascuțit (rotund) 15:20 mm, 75 cm	Buc	800	4,00	4,32	3200,00	3456,00	10 zile
88.3	Catgut chromat USP 5/0 ac ascuțit (rotund) 15:20 mm, 75 cm	Buc	800	4,00	4,32	3200,00	3456,00	10 zile
Total lot						8650,00	9342,00	
89	Lotul 89 Polypropilen							
89.1	Polypropilen USP 3/0 ac ascuțit 15:20 mm, 75 cm	Buc	300	4,00	4,32	1200,00	1296,00	10 zile
89.2	Polypropilen USP 4/0 ac ascuțit 15:20 mm, 75 cm	Buc	500	4,00	4,32	2000,00	2160,00	10 zile
89.3	Polypropilen USP 5/0 ac ascuțit 15:20 mm, 75 cm	Buc	900	3,50	3,78	3150,00	3402,00	10 zile
89.4	Polypropilen USP 6/0 ac ascuțit 15:20 mm, 75 cm	Buc	900	3,50	3,78	3150,00	3402,00	10 zile
Total lot						9500,00	10260,00	
90	Lotul 90 Monosorb							
90.1	Monosorb 2/0 (absorbabil)	Buc	300	11,00	11,88	3300,00	3564,00	10 zile
90.2	Monosorb 5/0 (absorbabil)	Buc	400	12,00	12,96	4800,00	5184,00	10 zile
Total lot						8100,00	8748,00	
92	Lotul 92//Balonase endoscopice de tip Fogarty pentru spargerea si dilatarea endoscopica a planseului ventricolului III	Buc	30	375,00	405,00	11250,00	12150,00	10 zile
93	Lotul 93//Conectoare bipolare pentru alungirea sistemului de suptare ventriculoperitoneale.	Buc	10	625,00	675,00	6250,00	6750,00	10 zile
94	Lotul 94//Tampoane sterile pt interventii neurochirurgicale "Paha" 2 cm x 4 cm	Buc	300	35,00	42,00	10500,00	12600,00	10 zile
97	Lotul 97//Prelungitoare pentru angiografie	buc	700	35,00	37,80	24500,00	26460,00	10 zile
TOTAL						1.454.422,00	1.577.580,76	

Iarovoi Petru, Director
FPC SOGNO S.R.L.



Termenul de valabilitate a ofertei: 60 zile